הנאשם ואשתו אכן סבורים בתום לב כי רכבם לא נע במהירות שמעבר ל-130 קמ"ש, אלא שהנחת הנאשם ואשתו נשענת על הערכה בלבד ולא על מדידה מדויקת, ומתברר מנתוני התיק כי המדידה תקינה לחלוטין כך שהערכת הנאשם שגויה.

מכל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בביצוע העבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י' ניסן תשע"ד, 10 אפריל 2014, במעמד הצדדים